PEUGEOT - ENERGYBAND-80LD - Scie à ruban d'établi - Hauteur de coupe 80 mm - Table 530 x
300 mm - 250 W
Pour des petits travaux de délignage et de découpe précise, un outil peu encombrant et équipée "comme une
grande" avec une table orientable à 45° et un réglage de tension de lame.
Marque : PEUGEOT
Référence : 132061
Points de fidélité offerts : 290
Prix : 349.90€ TTC 229.90€ TTC
Offre valable du 26/12/2023 au 31/12/2024
PEUGEOT - Scie à ruban ENERGYBand80 LD
Scie à Ruban d'établi 80 mm EnergyBand-80LD - PEUGEOT
La scie à ruban 80LD est une petite scie à ruban pour une utilisation sur établi, dédiée aux petits travaux de
coupe du bois avec sa hauteur de 80 mm.
Compacte, elle satisfera donc parfaitement les travaux amateurs mais réclamant malgré tout une précision
appréciable.
Son équipement n'a en outre rien à envier à une scie ruban plus importante avec sa table inclinable à 45°, son
guide parallèle de précision, son guide d'angle, sa lampe LED de travail et sa rallonge de table téléscopique
graduée permettant de faire passer la largeur de travail de 300 mm à 530 mm.
Équipement fourni avec la machine : Support guide d'onglets et clé allen Guide parallèle de coupe
Lumière led magnétique Kit de sécurité (masque et lunettes de protection et bouchons d'oreilles) Baton
poussoir Extension de table à serrage rapide
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
250 W Hauteur de coupe maximum 80 mm Col de cygne 200 mm Longueur - largeur de la lame 1425 mm -
6,3 mm Diamètre des volants  200 mm Dimensions de la table L x l  300 x 300 mm (530 avec rallonge)
Inclinaison de la table 0° à 45° Vitesse d'avance 15 mètres / seconde Vitesse de rotation 1400 tours / minute
Niveau de bruit LWA 90,4 dB(A) Niveau sonore LpA
77,4 dB(A)
Poids Net / Brut 15,5 Kg / 19,8 Kg
Lien vers la fiche du produit